
 
 

UCHWAŁA NR XV/93/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządcą jest Gmina Miejska Nałęczów oraz stawki opłaty 

za korzystanie przez operatora lub przewoźnika z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) i art. 15 ust. 2 w związku z ust. 1 pkt 6 oraz art. 16 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada Miejska 
w Nałęczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udostępnia się operatorom i przewoźnikom świadczącym usługę przewozu osób w zakresie  
publicznego transportu zbiorowego możliwość korzystania z przystanków komunikacyjnych, których  
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nałęczów: 

1) przystanek przy skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 2538L z drogą gminną wewnętrzną (do pałacu) 
w miejscowości Bronice – Kolonia o nazwie „Bronice-Kol.”; 

2) przystanek przy ul. S.A. Poniatowskiego – plac miejski o nazwie „Nałęczów”; 

3) przystanek na posesji ul. Partyzantów 2 o nazwie „Nałęczów – ul. Partyzantów”; 

4) przystanek przy dworcu kolejowym Nałęczów o nazwie „Dworzec-Kol. Nałęczów”; 

5) przystanek przy dawnej drodze wojewódzkiej nr 830 w miejscowości Bochotnica Kolonia  w km. 20+347 
o nazwie „Bochotnica-Kol. - 1”; 

6) przystanek przy dawnej drodze wojewódzkiej nr 830 w miejscowości Bochotnica Kolonia w km 20+427 
o nazwie „Bochotnica-Kol. - 2”; 

7) przystanek przy dawnej drodze wojewódzkiej nr 830 w miejscowości Nałęczów ul. Bochotnica w km. 
21+782 o nazwie „Bochotnica - 1”; 

8) przystanek przy dawnej drodze wojewódzkiej nr 830 w miejscowości Nałęczów ul. Bochotnica w km 
21+874 o nazwie „Bochotnica - 2”. 

2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina 
Nałęczów określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się opłatę za korzystanie z przystanków, o których mowa w § 1 w wysokości 0,05 zł za jedno 
zatrzymanie środka transportu na każdym przystanku komunikacyjnym, zgodnie z planowanym rozkładem 
jazdy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 2868



§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/205/20 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Miejska Nałęczów oraz stawki opłaty 
za korzystanie przez operatora lub przewoźnika z tych przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Szkoła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2868



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/93/25 

                                                                               Rady Miejskiej w Nałęczowie  

                                                               z dnia 29.05.2025 r.  

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, 

KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA MIEJSKA 

NAŁĘCZÓW 

1. Z przystanków komunikacyjnych - przejazdowych - na terenie Gminy Nałęczów, które stanowią 

własność Gminy lub są przez nią zarządzane, mogą korzystać przewoźnicy, zgodnie z niniejszymi 

warunkami i zasadami. 

2. Udostępnienie przewoźnikom przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek, który 

powinien zawierać: 

1) imię i nazwisko oraz miejsce zamieszkania, a w przypadku osoby prawnej nazwę i siedzibę 

przedsiębiorcy, numer identyfikacji podatkowej (NIP) oraz numer w Krajowym Rejestrze 

Sądowym,  

2) proponowane rozkłady jazdy uwzględniające: przystanki, czasy przyjazdów i odjazdów 

z poszczególnych przystanków na terenie Gminy Nałęczów, 

3) potwierdzenie uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych położonych na 

terenie Gminy Nałęczów dokonane z innymi niż Gmina właścicielami lub zarządzającymi, 

4) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności 

w zakresie przewozu osób. 

3. Wnioski należy składać w Urzędzie Miejskim w Nałęczowie, adres 24–150 Nałęczów, ul Lipowa 3. 

4. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów 

5. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów i obsługi 

pasażerów (wsiadania i wysiadanie pasażerów). 

6. Przed złożeniem wniosku o wydanie lub zmianę zezwoleń przewoźnik zobowiązany jest do 

pisemnego uzgodnienia z Urzędem Miejskim w Nałęczowie projektu rozkładu jazdy. 

7. Zabrania się ustawiania dodatkowych słupków w celu rozwieszania rozkładów jazdy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2868


	UCHWAŁA NR XV/93/25 RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-06-02T12:52:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




